
 

 

令和３年１月２６日 

 

                                釧路訓練センター 

 

 

 

                             

 

機構ホームページアドレス（URL）の変更について 

 

 

  

標記について、令和３年４月１日より、ホームページアドレス（URL）を変更いたしま

す。お気に入りやブックマークなどに登録されている方は、お手数ですが下記の新アドレ

スへの変更をお願いいたします。 

 

  

（釧路訓練センター トップページアドレス） 

■変更前 https://www3.jeed.or.jp/kushiro/poly/index.html 

■変更後 https://www3.jeed.go.jp/kushiro/poly/index.html 

 

 

これからも、皆様のお役に立つ情報のご提供や、内容の充実に努めてまいります。 

今後ともホームページをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

以上 


